Tờ trình Tổ chức hội thảocác cấp/Tọa đàm/Cuộc thi
	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
TÊN ĐƠN VỊ TRÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /TTr-TÊN ĐƠN VỊ TRÌNH
            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng ….. năm 2…

TỜ TRÌNH

Về việc Tổ chức <Tên Hội nghị/Hội thảo/Tọa đàm/Cuộc thi học thuật>
--------------

Kính gửi:
-Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngân hàng TP.HCM
-Viện Nghiên cứu khoa học và Công nghệ Ngân hàng
1. Lý do (tổ chức Hội nghị/Hội thảo/Tọa đàm/Cuộc thi học thuật):
2. Nội dung:
3. Thời gian, địa điểm tổ chức:
4. Thành phần tham dự:
5. Hồ sơ đính kèm :

· Kế hoạch tổ chức

· Bảng dự trù kinh phí

	ĐƠN VỊ TRÌNH
	 VIỆN NCKH&CNNH
	BAN GIÁM HIỆU

Nơi nhận:
-  Như trên;
-  Lưu: Đơn vị trình; Viện NCKH&CNNH